
1 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
……………………………….. 

ΔΙΟΙΚΟΥΣΑ ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΠΡΟΤΥΠΩΝ ΚΑΙ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΩΝ ΣΧΟΛΕΙΩΝ 
 

ΑΝΑΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ ΣΤΟ ΟΡΘΟ ΩΣ ΠΡΟΣ ΤΑ ΣΗΜΕΙΑ: 

1. Ορισμός εκπαιδευτικών κ. Μπαντούνα Άγγελου, ως τακτικού 
μέλους και κ. Λαζαρόπουλου Σπυρίδωνα, ως αναπληρωματικού 
μέλους στο ΚΟΙΝΟ ΕΠ.Ε.Σ 3ου  ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟΥ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ 
ΠΥΡΓΟΥ & 1ου  ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΠΥΡΓΟΥ 

2. Αντικατάσταση της κ. Δίμιζα Κυριακής στο ορθό από την κ. 
Δρογκάρη Αντωνία ως αναπληρωματικό μέλος στο ΚΟΙΝΟ 
ΕΠ.Ε.Σ. του 10ου  ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ & 
7ου ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

3. Προστίθεται η παράγραφος ΙΙ. 1. γ για το ΚΟΙΝΟ ΕΠ.Ε.Σ του 
1ου ΠΡΟΤΥΠΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ &  ΠΡΟΤΥΠΟΥ Γ.Ε.Λ. 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ, για τον ορισμό της κ. Καλφοπούλου Αικατερίνης 
στη θέση του τακτικού μέλους Σ.Ε.Ε. 

                                                                                 23-11-2021 
Ο Πρόεδρος της ΔΕΠΠΣ  

 
                                                                          Γεώργιος Τόμπρας  

 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

ΑΔΑ:  

Μαρούσι,  8-11-2021  
Αρ. Πρωτ. :  76/ΔΕΠΠΣ 
 
 

            
           ΑΠΟΦΑΣΗ  
 

 
ΘΕΜΑ: «Συγκρότηση  Επιστημονικών Εποπτικών Συμβουλίων (ΕΠ.Ε.Σ.) των Πρότυπων και Πειραματικών Σχολείων, των χαρακτηρισθέντων με την υπό 
στοιχεία 51614/Δ6/11-5-21 (ΑΔΑ: ΩΦ7Ξ46ΜΤΛΗ-8ΡΞ) Υπουργική απόφαση και τροποποίηση της υπό στοιχεία 52/ΔΕΠΠΣ/16-6-2021  Απόφασης της ΔΕΠΠΣ « 
Συγκρότηση Επιστημονικών Εποπτικών Συμβουλίων (ΕΠ.Ε.Σ.) στα Πειραματικά και Πρότυπα Σχολεία» 

 
Έχοντας υπόψη: 

ΑΔΑ: Ω3ΖΤ46ΜΤΛΗ-Π1Σ



2 

1.Τις διατάξεις: 
α) του Ν. 4692/2020 «Αναβάθμιση του Σχολείου και άλλες διατάξεις» (Α’111 ) και ιδίως των άρθ. 14 και 17 
β) των αρ. 13 έως 15 του Ν. 2690/1999 (Α’45) «Κύρωση του Κώδικα Διοικητικής Διαδικασίας και άλλες διατάξεις», όπως τροποποιήθηκαν, συμπληρώθηκαν και 
ισχύουν, 
γ) του Π.Δ. 18/2018 «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων» (A’ 31) όπως ισχύει, 
δ) του Π.Δ. 81/2019 «Σύσταση, συγχώνευση, μετονομασία και κατάργηση Υπουργείων και καθορισμός των αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και 
αρμοδιοτήτων μεταξύ Υπουργείων» (A’119),  
2. την αριθμ. 162971/Δ6/30-11-2020 (Υ.Ο.Δ.Δ. 1001) Υπουργική Απόφαση «Λήξη θητείας Επιστημονικής Επιτροπής Προτύπων και Πειραματικών Σχολείων 
(Ε.Ε.Π.Π.Σ.) – Ορισμός Διοικούσας Επιτροπής Προτύπων και Πειραματικών Σχολείων (Δ.Ε.Π.Π.Σ), 
3. Την αριθμ. 68/ΔΕΠΠΣ/27-09-2021 (ΑΔΑ: 6ΣΧΝ46ΜΤΛΗ-Τ40) Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος για την πλήρωση των θέσεων του Προέδρου και των 
εκπαιδευτικών - μελών, των Επιστημονικών Εποπτικών Συμβουλίων (ΕΠ.Ε.Σ) των Πρότυπων και Πειραματικών Σχολείων και των αναπληρωτών τους. 
4. Το υπό στοιχεία Φ15.1/10423/19-10-2021 έγγραφο  της ΠΕΠΠΣ Ανατ. Μακεδονίας και Θράκης με θέμα «Διαβίβαση πινάκων». 
5. Το από 21-10-2021 μήνυμα ηλεκτρονικού ταχυδρομείου της ΠΕΠΠΣ Αττικής. 
6. Το από 20-10-2021 μήνυμα ηλεκτρονικού ταχυδρομείου της ΠΕΠΠΣ Βορείου Αιγαίου. 
7. Το υπό στοιχεία Φ11.4/20/ΠΕΠΠΣ/ 21-10-2021 έγγραφο  της ΠΕΠΠΣ Δυτικής Ελλάδας. 
8. Το υπό στοιχεία 7149/20-10-2021 «Τελικός αξιολογικός πίνακας κατάταξης υποψηφίων εκπαιδευτικών για την πλήρωση των κενών θέσεων των ΕΠ.Ε.Σ. 
Δυτικής Μακεδονίας». έγγραφο ΠΕΠΠΣ Δυτικής Μακεδονίας. 
9. Το υπό στοιχεία 1Ο/ΠΕΠΠΣ ΗΠΕΙΡΟΥ Φ45/8607/21-10-2021 «Αποστολή α. πίνακα προτεινόμενων τακτικών και αναπληρωματικών μελών-εκπαιδευτικών των 
Επιστημονικών Εποπτικών Συμβουλίων (ΕΠ.Ε.Σ.) Προτύπων και Πειραματικών Σχολείων της Περιφερειακής Διεύθυνσης Εκπαίδευσης (Π.Δ.Ε.) Ηπείρου και β. 
αξιολογικού πίνακα κατάταξης των εκπαιδευτικών που υπέβαλαν αίτηση για τη συγκρότηση των ΕΠΕΣ». 
10. Το από 20-10-2021  μήνυμα ηλεκτρονικού ταχυδρομείου της ΠΕΠΠΣ Θεσσαλίας. 
11. Το υπό στοιχεία 4947/21-10-2021 «Τελικοί  πίνακες ανά ΕΠΕΣ και ανά σχολική μονάδα – Τελικοί αξιολογικοί πίνακες ΕΠΕΣ Ιονίων Νήσων» , έγγραφο της 
ΠΕΠΠΣ Ιονίων Νήσων. 
12. Το υπό στοιχεία 20012/20-10-2021 «Υποβολή τελικών αξιολογικών πινάκων για επιλογή μελών/εκπαιδευτικών και των αναπληρωτών τους των ΕΠ.Ε.Σ. της 
Π.Δ.Ε. Κεντρικής Μακεδονίας» έγγραφο της ΠΕΠΠΣ Κεντρικής Μακεδονίας. 
13. Το υπό στοιχεία Φ. 20.5/41/ 20-10-2021 έγγραφο της ΠΕΠΠΣ Κρήτης : «Υποβολή αναμορφωμένου αξιολογικού κατά φθίνουσα σειρά πίνακα μοριοδότησης 
και κατάταξης ανά ΕΠ.Ε.Σ. και σχολική μονάδα και τελικού πίνακα ανά ΕΠ.Ε.Σ. και σχολική μονάδα προτεινόμενων μελών, για την πλήρωση των θέσεων 
εκπαιδευτικών‐μελών των ΕΠ.Ε.Σ. των νεοχαρακτηρισθέντων Πειραματικών Σχολείων της Π.Δ.Ε. Κρήτης». 
14. Το υπό στοιχεία 23 / 21-10-2021 έγγραφο της ΠΕΠΠΣ Ν. Αιγαίου  « Αποστολή αναμορφωμένου αξιολογικού πίνακα κατάταξης των εκπαιδευτικών/μελών στα 
Επιστημονικά Εποπτικά Συμβούλια των Πειραματικών Σχολείων της ΠΔΕ Νοτίου Αιγαίου» 
15. Τα από 19-10-2021 και 25-10-2021 μηνύματα ηλεκτρονικού ταχυδρομείου της ΠΕΠΠΣ Πελοποννήσου. 
16. Το υπό στοιχεία Φ.ΠΕΠΠΣ /27 / 20-10-2021 έγγραφο της ΠΕΠΠΣ Στερεάς Ελλάδας  «Αποστολή τελικών αξιολογικών πινάκων κατάταξης των υποψηφίων 
εκπαιδευτικών ανά Ε.Π.Ε.Σ. και ανά σχολείο». 
17. Tην αριθμ.37/ΔΕΠΠΣ/23.4.2021 Πρόσκληση Εκδήλωσης ενδιαφέροντος για την πλήρωση των θέσεων του Προέδρου και των εκπαιδευτικών-μελών, των 
Επιστημονικών Εποπτικών Συμβουλίων (ΕΠ.Ε.Σ) των Προτύπων και Πειραματικών Σχολείων και των αναπληρωτών 
18. Την αριθμ.42/ΔΕΠΠΣ/2.06.2021 Συμπληρωματική Πρόσκληση Εκδήλωσης ενδιαφέροντος για την πλήρωση των θέσεων του Προέδρου και των 
εκπαιδευτικών–μελών των Επιστημονικών Εποπτικών Συμβουλίων (ΕΠ.Ε.Σ) των Προτύπων και Πειραματικών Σχολείων και των αναπληρωτών τους. 

ΑΔΑ: Ω3ΖΤ46ΜΤΛΗ-Π1Σ



3 

19. Την αριθμ.52/ΔΕΠΠΣ/16-6-2021 Απόφαση της ΔΕΠΠΣ « Συγκρότηση Επιστημονικών Εποπτικών Συμβουλίων (ΕΠ.Ε.Σ.) στα Πειραματικά και Πρότυπα Σχολεία» 
20. Το απόσπασμα της με αριθμ. 42/5-11-2021 Πράξης της συνεδρίασης της Δ.Ε.Π.Π.Σ. 
21. Την ανάγκη στελέχωσης των ΕΠ.Ε.Σ. των Πειραματικών και Πρότυπων Σχολείων των χαρακτηρισθέντων με την υπό στοιχεία 51614/Δ6/11-5-21 (ΑΔΑ: 
ΩΦ7Ξ46ΜΤΛΗ-8ΡΞ)  Υπουργική απόφαση  

22. Την υπό στοιχεία 3735/27-09-2021 (ΑΔΑ: ΩΙΗ146ΜΤΛΗ-6Β4)  «Ανάθεση της παιδαγωγικής ευθύνης σχολικών μονάδων Δ/θμιας Εκπ/σης στους Συντονιστές 
Εκπαιδευτικού Έργου του 1ου ΠΕ.Κ.Ε.Σ. Βορείου Αιγαίου» που διαβιβάστηκε με το απ. 4814/15-11-2021 έγγραφο της ΠΔΕ Βορείου Αιγαίου, Αυτ. Δ/νση 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ,ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΚΑΙ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ. 
23. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσας δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού όπως προκύπτει από την με αρ. πρωτ. 
Φ.1/Γ/747/142622/Β1/8-11-2021 Εισήγηση  της Γενικής Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών. 

ΑΔΑ: Ω3ΖΤ46ΜΤΛΗ-Π1Σ



4 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

 

Ι. Ορίζουμε τους Προέδρους και τα μέλη των Επιστημονικών Εποπτικών Συμβουλίων των Πρότυπων και Πειραματικών Σχολείων με τους αναπληρωτές τους ως 

εξής: 

ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΑ ΕΠΟΠΤΙΚΑ 
ΣΥΜΒΟΥΛΙΑ ΠΡΟΤΥΠΩΝ ΚΑΙ 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΩΝ ΣΧΟΛΕΙΩΝ 

(ΕΠ.Ε.Σ.) 

  ΣΥΝΘΕΣΗ ΕΠ.Ε.Σ. 

ΠΕΡΙΦΕΡ
ΕΙΑΚΗ 

ΔΙΕΥΘΥΝ
ΣΗ 

ΟΝΟΜΑ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ/

ΕΠ.Ε.Σ. 
ΚΩΔΙΚΟΣ     Πρόεδρος 

Αν.  
Πρόεδρος 

Συντονιστής/
τρια 

Αν. 
Συντονιστή

/τριας 

Διευθυντής/τ
ρια 

Αν. 
Διευθυντ
ή/τριας 

Τακτικό 
Μέλος 

Αν. Μέλος 
Τακτικό 
Μέλος 

Αν. Μέλος 
Γραμματέα

ς 
Αν. 

Γραμματέας 

ΑΝΑΤΟΛΙ
ΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟ
ΝΙΑΣ ΚΑΙ 
ΘΡΑΚΗΣ 

13ο  
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙ

ΚΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕ
ΙΟ ΞΑΝΘΗΣ 

9370255 

ΣΥΝΔΕ
ΔΕΜΕΝ

Α 

1. 
ΚΟΙΝΟ 
ΕΠ.Ε.Σ. 

ΑΘΑΝΑΣΙΟ
Σ 

ΚΟΥΤΣΟΚΛ
ΕΝΗΣ 

ΚΟΥΓΙΟΥΡΟ
ΥΚΗ 

ΜΑΡΙΝΑ 

ΤΣΙΓΓΙΔΟΥ 
ΣΟΥΛΤΑΝΑ 

ΔΡΙΒΑ 
ΑΝΔΡΙΑΝΗ 

 
ΚΑΡΑΚΑΤΣΑΝ
Η ΠΟΛΥΞΕΝΗ 

(έως 
30/6/2022) 

ΒΡΑΧΛΙΩ
ΤΗ 

ΕΙΡΗΝΗ 
(έως 

30/6/202
2) 

ΕΛΕΥΘΕΡΑΚ
Η ΜΑΡΙΑ 

(έως 
30/6/2022) 

ΧΑΤΖΗΑΝΑ
ΣΤΑΣΙΟΥ 
ΜΑΡΙΑ-
ΕΛΕΝΗ 

(έως 
30/6/2022) 

  

ΜΩΥΣΙΑΔΟ
Υ ΜΑΡΙΑ 

 
ΚΑΡΑΚΑΤΣΑΝ
Η ΠΟΛΥΞΕΝΗ 

(έως 
30/6/2022) 

17ο  
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙ

ΚΟ  
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΞΑΝΘΗΣ 

9370271 
ΘΕΟΔΟΣΙΑΔΟ

Υ ΕΥΓΕΝΙΑ - 
ΠΕ70 

ΜΕΛΙΣΣΟΠΟ
ΥΛΟΣ 

ΣΑΒΒΑΣ 

ΜΩΥΣΙΑΔΟΥ 
ΜΑΡΙΑ 

ΤΣΑΛΙΔΟ
Υ 

ΕΥΑΝΘΙΑ 
(έως 

30/6/202
2) 

ΧΑΤΖΗΤΟΥ
ΛΟΥΣΗ 

ΟΥΡΑΝΙΑ 

ΞΕΝΟΠΟΥΛ
ΟΥ ΝΙΚΗ 

(έως 
30/6/2022) 

ΛΑΓΟΓΕΡΙΔ
ΟΥ 

ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

ΘΩΜΑΪΔΟΥ 
ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 

(έως 
30/6/2022) 

6ο  
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙ

ΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡ
ΟΥΠΟΛΗΣ 

1101000 

ΣΥΝΔΕ
ΣΗ ΜΕ 

ΤΟ 
ΠΕΙΡΑ
ΜΑΤΙΚ

Ο 
ΔΗΜ. 
ΑΛΕΞΑ
ΝΔΡ\Λ

ΗΣ 

2. 
ΚΟΙΝΟ 
ΕΠ.Ε.Σ. 

   

ΜΠΕΡΕΔΗΜΑ
Σ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
- ΠΕ08 

ΔΑΡΓΙΝΙΔΟΥ 
ΛΕΜΟΝΙΑ 

ΙΣΗΔΩΡΙΔΟΥ 
ΕΥΔΟΞΙΑ 

ΜΑΝΟΛ
ΟΠΟΥΛΟ
Υ ΧΡΥΣΗ 

ΚΑΡΑΠΑΤΣ
ΟΥΔΗ 

ΔΗΜΗΤΡΑ 

ΓΕΝΗΖΕΓΚΙ
ΝΗ ΖΩΗ 

ΣΚΕΥΑ 
ΓΛΥΚΕΡΙΑ 

ΒΑΛΑΒΑΝΙ
ΔΟΥ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
    

ΑΤΤΙΚΗΣ 

1ο  
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙ

ΚΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕ

ΙΟ 
ΧΑΛΑΝΔΡΙ

ΟΥ 

9050714 

ΣΥΝΔΕ
ΔΕΜΕΝ

Α 

3. 
ΚΟΙΝΟ 
ΕΠ.Ε.Σ. 

ΜΠΑΡΑΛΗ
Σ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΤΖΙΒΙΝΙΚΟΥ 
ΣΩΤΗΡΙΑ 

ΠΡΕΒΕΖΑΝΟΥ 
ΒΑΡΒΑΡΑ  

ΜΙΧΑΗΛΙΔΟ
Υ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΚΑΜΠΟΥΡΗ 
ΙΩΑΝΝΑ 

ΠΩΛ 
ΑΝΝΑ 

ΤΖΕΒΕΛΕΚΟ
Υ 

ΑΦΡΟΔΟΤ
Η 

ΑΓΙΟΥΜΠ  
ΜΑΡΙΑ 
ΣΑΛΜΑ 

(έως 
30/6/2022) 

ΓΑΛΙΩΤΟΥ 
ΣΟΦΙΑ 

ΚΑΝΕΤΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΑ 

(ΕΩΣ 
30/6/2022) 

 ΜΑΡΙΝΗΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΚΑΜΠΟΥΡΗ 
ΙΩΑΝΝΑ 

1ο  
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙ

ΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΧΑΛΑΝΔΡΙ

ΟΥ 

9050069 
ΜΑΝΙΑΤΗ 

ΕΛΕΝΗ  
ΤΑΒΟΥΛΑΡΗ 
ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ 

 ΜΑΡΙΝΗΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΚΑΡΑΛΗ 
ΧΡΥΣΗ 

ΣΑΜΑΚΟΥΡ
ΗΣ 

ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ 

ΖΥΜΟΝΟΠ
ΟΥΛΟΥ ΖΩΗ 

ΠΑΠΑΔΟΠ
ΟΥΛΟΥ 
ΜΑΡΙΑ 

ΒΙΝΤΖΙΛΑΙΟ
Υ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 

ΑΔΑ: Ω3ΖΤ46ΜΤΛΗ-Π1Σ



5 

1ο  
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙ

ΚΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕ

ΙΟ 
ΛΥΚΟΒΡΥΣ

ΗΣ 

9050475 

ΣΥΝΔΕ
ΔΕΜΕΝ

Α 

4. 
ΚΟΙΝΟ 
ΕΠ.Ε.Σ. 

ΤΖΙΒΙΝΙΚΟΥ 
ΣΩΤΗΡΙΑ 

ΜΠΑΡΑΛΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ  

ΠΡΕΒΕΖΑΝΟ
Υ ΒΑΡΒΑΡΑ 

 ΚΑΒΒΑΘΑ 
ΕΙΡΗΝΗ 

ΚΟΥΒΑΛΑ
ΚΗ 

ΠΑΥΛΙΝΑ
  

ΔΕΛΗΓΙΑΝΝ
ΙΔΗ 

ΒΕΝΕΤΙΑ 

 ΜΠΟΥΡΑ 
ΕΦΡΟΣΥΝΗ 

  

ΚΩΣΤΑΓΙΑΝ
ΝΗΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟ
Σ 

 ΚΑΒΒΑΘΑ 
ΕΙΡΗΝΗ 

3ο  
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙ

ΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΝΕΑΣ 
ΙΩΝΙΑΣ 

9050496 
ΠΑΤΡΙΝΟΠΟΥ

ΛΟΣ 
ΜΑΤΘΑΙΟΣ  

ΚΑΤΣΙΜΑΡΔ
ΟΣ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  

ΚΩΣΤΑΓΙΑΝΝ
ΗΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΓΙΑΝΝΟΥ 
ΧΡΥΣΟΥΛ

Α 

ΚΡΙΠΑ 
ΕΛΙΣΑΒΕΤ 

ΠΟΡΦΥΡΗ 
ΜΑΡΙΑ 

ΧΛΙΑΠΑΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟ

Σ 

ΓΙΑΝΝΟΥ 
ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

1ο 
ΠΡΟΤΥΠΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΙΛΙΟΥ 

501530 

ΣΥΝΔΕ
ΔΕΜΕΝ

Α 

5. ΝΈΟ 
ΕΠΕΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤ
ΟΠΟΥΛΟΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΠΕΤΡΟΓΙΑΝ
ΝΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ
ΝΟΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΠΥΡΠΥΡΗΣ  

ΧΟΥΣΟΣ 
ΒΕΛΙΣΣΑΡΙΟ

Σ 

ΚΟΚΚΟΡΗ 
ΑΘΗΝΑ 

ΚΟΝΤΑΞ
Η 

ΑΝΑΣΤΑΣ
ΙΑ 

ΚΑΣΙΜΗ 
ΙΩΑΝΝΑ 

ΖΑΧΑΡΙΟΥΔ
ΑΚΗΣ 

ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

ΞΕΝΟΣ 
ΜΑΡΙΟΣ 

ΓΟΥΡΖΗ 
ΜΑΡΙΑ 

ΚΟΚΚΟΡΗ 
ΑΘΗΝΑ 

ΚΑΣΙΜΗ 
ΙΩΑΝΝΑ 

3ο 
ΠΡΟΤΥΠΟ 

Γ.Ε.Λ. ΙΛΙΟΥ 
551062 

6. ΝΕΟ 
ΕΠΕΣ 

ΠΑΠΑΙΩΑΝ
ΝΟΥ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤ
ΟΠΟΥΛΟΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΕΛΕΝΗ 
ΑΝΔΡΕΟΥ  

ΣΩΤΗΡΟΠΟ
ΥΛΟΥ 

ΔΗΜΗΤΡΑ-
ΕΥΤΕΡΠΗ 

ΠΕΤΡΙΔΗΣ 
ΣΕΡΑΦΕΙΜ 

ΚΟΥΒΑΤΣ
ΟΥ 

ΗΛΙΑΝΑ 

ΠΙΤΡΟΠΟΥ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝ

Η 

ΑΝΤΩΝΟΠ
ΟΥΛΟΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΚΩΣΤΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ

ΝΑ 

ΜΑΤΖΩΡΟΥ 
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥ

ΛΛΙΑ 

ΠΕΤΡΙΔΗΣ 
ΣΕΡΑΦΕΙΜ 

ΠΙΤΡΟΠΟΥ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΒΟΡΕΙΟΥ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

2ο  
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙ

ΚΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕ
ΙΟ ΣΑΜΟΥ 

9430099 

ΣΥΝΔΕ
ΜΕΝΑ 

7. 
ΚΟΙΝΟ 
ΕΠ.Ε.Σ. 

ΜΕΤΑΦΤΣ
ΗΣ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΧΟΥΣΙΑΔΑΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ

ΝΟΣ 

ΜΟΣΧΟΒΑΚΗ 
ΕΛΕΝΗ  

ΛΟΪΖΙΔΟΥ 
ΛΑΟΥΡΑ 

ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑ
ΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ  

ΣΤΡΟΥΜ
ΠΑ 

ΜΑΡΙΑ 
(ΈΩΣ 

30/6/202
2) 

ΖΑΠΑΝΙΩΤ
Η ΜΑΡΙΑ 

ΒΕΖΥΡΖΗ 
ΣΤΑΜΑΤΙΑ 

(ΈΩΣ 
30/6/2022) 

ΝΕΡΑΝΤΖΗ 
ΕΥΑ (ΈΩΣ 

30/6/2022) 
  

ΚΟΝΤΗ 
ΕΥΤΥΧΙΑ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ 
ΔΑΦΝΗ 

2ο  
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙ

ΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΑΜΟΥ 

9430044 
ΒΟΥΛΓΑΡΗΣ 
ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ 

ΠΑΣΧΟΥ 
ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ 
ΔΑΦΝΗ 

ΠΑΝΑΓΙΩ
ΤΟΥ  

ΑΡΓΥΡΩ 

ΚΑΣΟΥΜΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ

ΝΑ 

ΑΡΖΟΥΜΑΝ
ΙΔΗ ΑΝΝΑ 

ΡΑΝΤΟΥ 
ΒΑΪΑ 

ΠΑΠΑΔΗΜ
ΗΤΡΙΟΥ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤ
ΗΣ (έως 

30/6/2022) 

1ο 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙ

ΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΣΑΜΟΥ 

4301010 
ΣΩΤΗΡΙΟΥ 

ΣΟΦΙΑ 
ΧΑΒΙΑΡΑΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΚΟΝΤΗ 
ΕΥΤΥΧΙΑ 

ΛΥΚΟΥΡΙ
ΝΟΥ 

ΕΥΑΓΓΕΛΙ
Α 

ΚΟΥΦΟΠΑ
ΝΤΕΛΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ
ΝΟΣ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 
ΠΕΤΡΟΣ 

ΤΡΙΒΕΛΑ 
ΔΗΜΗΤΡΑ 

ΚΟΜΝΙΑΝΟ
Υ ΣΤΕΛΛΙΑ 

ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

3ο  
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙ

ΚΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕ
ΙΟ ΠΥΡΓΟΥ 

9150263 

ΣΥΝΔΕ
ΜΕΝΑ 

8. 
ΚΟΙΝΟ 
ΕΠ.Ε.Σ. 

ΜΕΝΤΗΣ 
ΕΜΜΑΝΟΥ

ΗΛ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤ
ΟΠΟΥΛΟΣ 
ΓΙΩΡΓΟΣ 

ΝΙΚΟΛΑΚΟΠΟ
ΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 

ΚΟΪΔΟΥ 
ΕΛΕΝΗ 

ΙΑΚΩΒΙΔΟΥ 
ΔΩΡΟΘΕΑ 

(έως 
30/6/2022) 

ΛΑΤΣΗ 
ΣΟΦΙΑ 
(έως 

30/6/202
2) 

ΦΑΛΤΣΕΤΑ 
ΙΩΑΝΝΑ 

(έως 
30/6/2022) 

      

ΑΝΑΣΤΟΠΟ
ΥΛΟΣ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟ
Σ 

ΚΟΥΖΟΥΛΗ 
ΣΟΦΙΑ 

1ο  
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙ

ΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΥΡΓΟΥ 

9150261 
ΖΑΓΚΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΤΟΥΡΚΑΚΗ 
ΔΙΟΝΥΣΙΑ 

ΑΝΑΣΤΟΠΟΥ
ΛΟΣ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

ΔΙΑΜΑΝΤ
ΟΠΟΥΛΟ

Σ 
ΧΑΡΑΛΑ
ΜΠΟΣ 

ΚΟΥΖΟΥΛΗ 
ΣΟΦΙΑ 

ΛΑΖΑΡΟΠΟ
ΥΛΟΣ 

ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

ΜΠΑΝΤΟΥ
ΝΑΣ 

ΑΓΓΕΛΟΣ  

ΝΙΒΟΥΡΛΗ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 

                 

ΑΔΑ: Ω3ΖΤ46ΜΤΛΗ-Π1Σ



6 

ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟ

ΝΙΑΣ 

9ο  
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙ

ΚΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕ

ΙΟ 
ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

9230173 

ΣΥΝΔΕ
ΜΕΝΑ 

9. 
ΚΟΙΝΟ 
ΕΠ.Ε.Σ. 

ΜΠΡΑΤΙΤΣ
ΗΣ 

ΘΑΡΡΕΝΟΣ 

ΠΛΙΟΓΚΟΥ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΒΑΪΡΙΝΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ 

ΝΟΒΑΤΣΙΔΟ
Υ ΛΟΥΪΖΑ 

 ΤΖΗΚΑΛΑΓΙΑ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

  
ΡΟΥΔΗ 
ΑΛΙΚΗ 

ΝΤΑΝΙΕΛΑ 
  

ΤΣΙΡΗ 
ΣΟΥΛΤΑΝΑ 

  

 
ΜΑΣΛΑΡΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

 ΤΖΗΚΑΛΑΓΙΑ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

10ο  
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙ

ΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

9521704 
ΜΑΛΕΤΣΚΟΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΠΑΠΑΔΕΛΗ
Σ ΙΩΑΝΝΗΣ 

 ΜΑΣΛΑΡΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΤΗΛΚΕΡΙ
ΔΟΥ 

ΙΩΑΝΝΑ 

ΜΑΚΡΟΠΟΥΛ
ΟΥΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ 

ΚΑΛΛΙΝΙΚΟ
Υ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ
ΝΑ 

ΠΑΤΡΑ 
ΝΑΟΥΜΑ 

ΡΑΠΟΥ 
ΜΑΡΙΑ 

1ο 
ΠΡΟΤΥΠΟ 

ΓΕΛ 
ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

2351010   
10. 

ΝΕΟ 
ΕΠΕΣ 

ΤΡΙΑΝΤΑΦ
ΥΛΛΙΔΟΥ 
ΑΜΑΛΙΑ 

ΚΛΕΦΤΟΔΗ
ΜΟΣ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡ
ΟΣ 

ΜΠΑΛΑΜΠΑ
ΝΙΔΟΥ 

ΖΑΦΕΙΡΑ 

ΠΑΛΑΜΑΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ 
ΓΛΥΚΕΡΙΑ  

ΜΠΑΛΑΤ
ΣΟΥΚΑΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩ
ΤΗΣ  

ΖΥΓΟΥΡΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ

ΝΟΣ 

ΚΙΤΣΑΝΤΩΝ
Η 

ΠΑΡΑΣΚΕΥ
Η 

ΚΑΛΑΠΟΥΤ
ΗΣ 

ΠΑΝΤΕΛΗΣ 

ΤΣΑΚΛΙΔΗΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ 
ΓΛΥΚΕΡΙΑ  

ΖΥΓΟΥΡΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ

ΟΣ 

7ο  
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙ

ΚΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕ

ΙΟ 
ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

9470184 

ΣΥΝΔΕ
ΣΗ ΜΕ 

ΤΟ 
ΠΕΙΡ. 

ΔΗΜ.Φ
ΛΩΡΙΝ

ΑΣ 

11. 
ΚΟΙΝΟ 
ΕΠΕΣ 

   
ΒΑΪΡΙΝΟΥ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ 
ΝΟΒΑΤΣΙΔΟ

Υ ΛΟΥΪΖΑ 
 ΙΝΤΖΕ 

ΣΙΜΕΛΑ 
  

ΤΖΙΩΛΗ 
ΜΑΡΙΑ 

  
ΤΣΕΛΙΚΙΔΟΥ 

ΝΙΚΗ 
      

ΗΠΕΙΡΟΥ 

1ο 
ΠΡΟΤΥΠΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

4001010   
12. 

ΝΕΟ 
ΕΠΕΣ 

ΦΥΚΑΡΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΑΝΤΩΝΟΠ
ΟΥΛΟΣ 

ΑΝΔΡΕΑΣ 

ΜΠΙΣΚΑΝΑΚΗ 
ΦΑΝΗ 

ΒΟΛΑΚΗΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ

Σ 

ΚΑΙΝΟΥΡΓΙΩΤ
Η -ΤΣΟΛΚΑ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΥ
ΛΑ  

ΡΩΜΑΪΔ
ΟΥ 

ΜΑΡΙΑ 

ΣΑΜΩΝΑΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ

ΝΟΣ 

ΚΟΥΡΕΜΕΝ
ΟΥ ΟΛΓΑ 

ΤΖΑΤΖΑ 
ΟΛΓΑ 

ΚΑΤΣΑΝΟΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΚΑΙΝΟΥΡΓΙ
ΩΤΗ -

ΤΣΟΛΚΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤ

ΟΥΛΑ  

ΣΑΜΩΝΑΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ

ΟΣ 

33ο  
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙ

ΚΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕ

ΙΟ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩ

Ν 

9200599 

ΣΥΝΔΕ
ΣΗ ΜΕ 
ΤΟ 1ο 
6/ΘΕΣΙ
Ο ΠΕΙΡ. 
ΔΗΜΟ
ΤΙΚΟ 

ΙΩΑΝΝΙ
ΝΩΝ 

13. 
ΚΟΙΝΟ 
ΕΠ.Ε.Σ. 

   
ΝΤΑΜΑΝΗ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΠΑΠΑΓΕΩΡΓ
ΙΟΥ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΒΕΡΓΟΥ 
ΜΑΡΙΑ 

ΜΑΝΤΖΙΟ
Υ ΕΛΕΝΗ 

KΟΥΚΟΥΛΗ 
ΜΑΡΙΑ 

ΧΡΙΣΤΟΓΙΑΝ
ΝΗ 

ΑΣΗΜΙΝΑ 

ΜΑΥΡΟΓΙΩ
ΡΓΟΥ ΑΝΝΑ 
ΚΑΛΛΙΟΠΗ 

      

ΘΕΣΣΑΛΙ
ΑΣ 

4ο  
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙ

ΚΟ ΓΕΛ 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ -  

"ΑΛΕΞ. 
ΠΑΠΑΔΙΑΜ

ΑΝΤΗΣ" 

4551031 

ΣΥΝΔΕ
ΔΕΜΕΝ

Α 

14. 
ΚΟΙΝΟ 
ΕΠ.Ε.Σ. 

ΜΠΟΝΩΤΗ 
ΦΩΤΕΙΝΗ 

ΚΕΡΑΜΙΔΑΣ 
ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

 ΦΟΥΝΤΑ 
ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

 
ΜΠΟΥΡΑΖΑ

ΝΑΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ

ΝΟΣ 

ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ 
ΜΑΡΙΑΝΝΑ 

ΓΚΟΥΓΚΟ
ΥΣΤΑΜΟ

Σ 
ΣΠΥΡΟΣ  

ΚΟΥΦΟΓΙΑ
ΝΝΗΣ 

ΕΥΘΥΜΙΟΣ 

ΚΑΜΠΟΥΡ
ΟΠΟΥΛΟΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΣΟΥΛΑ 
ΝΙΚΟΛΕΤΑ 

ΖΑΧΟΣ 
ΖΑΧΑΡΙΑΣ 

ΑΠΟΣΤΟΛΟ
Υ 

ΜΑΡΙΑΝΝΑ 

ΚΟΥΡΑΚΟΥ 
ΓΕΩΡΓΙΑ 

7ο  
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙ

ΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

4501042 
ΛΑΠΟΥΣΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ  

 
ΜΠΛΙΟΥΜΗ

Σ 
ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

ΚΟΥΡΑΚΟΥ 
ΓΕΩΡΓΙΑ 

ΒΑΜΠΟΥ
ΛΑ 

ΣΤΑΥΡΟΥ
ΛΑ 

ΚΑΛΛΙΑΡΑΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ

ΝΟΣ 

ΚΟΤΡΩΝΗ 
ΜΑΡΙΑ 

ΚΟΡΚΑΚΑΚ
Η 

ΝΕΚΤΑΡΙΑ 

ΓΕΡΜΑΝΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟ

Σ 

                

ΑΔΑ: Ω3ΖΤ46ΜΤΛΗ-Π1Σ



7 

1ο  
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙ

ΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΛΑΡΙΣΑΣ 

3101010 

ΣΥΝΔΕ
ΔΕΜΕΝ

Α 

15. 
ΚΟΙΝΟ 
ΕΠΕΣ 

ΤΣΙΧΟΥΡΙΔ
ΗΣ 

ΧΑΡΙΛΑΟΣ 

ΜΠΕΑΖΙΔΟ
Υ 

ΜΠΟΓΙΑΤΖ
Η 

ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 

ΛΑΠΟΥΣΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ  

 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΟ

Υ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ

ΝΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
ΣΤΑΜΑΤΙΑ 

ΚΟΛΟΚΟ
ΤΡΩΝΗ 

ΕΥΘΑΛΙΑ 

ΜΗΛΙΟΥ 
ΑΘΗΝΑ 

ΖΙΩΓΑΣ 
ΑΒΡΑΑΜ 

ΤΣΙΓΚΑ 
ΓΕΩΡΓΙΑ 

ΤΟΥΡΝΑΒΙΤ
ΗΣ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
ΛΙΑΜΤΣΙΟΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
ΣΤΑΜΑΤΙΑ 

1ο  
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙ

ΚΟ ΓΕΛ 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

3101010 
ΛΑΠΟΥΣΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ  

 ΠΑΥΛΟΥ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΛΙΑΜΤΣΙΟΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΝΑΣΙΑΡΑ 
ΑΘΗΝΑ 

ΜΙΧΗΣ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟ

Σ 

ΚΑΡΥΤΣΑ 
ΑΝΤΙΓΟΝΗ 

ΠΑΠΑΙΩΑΝ
ΝΟΥ 

ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΞΕΝΟΠΟΥΛ
ΟΥ 

ΠΑΡΑΣΚΕΥ
Η 

1ο  
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙ

ΚΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕ

ΙΟ 
ΠΟΡΤΑΡΙΑΣ 

-
"ΑΘΑΝΑΣΑ

ΚΕΙΟ" 

9350106 

ΣΥΝΔΕ
ΔΕΜΕΝ

Α 

16. 
ΚΟΙΝΟ 
ΕΠ.Ε.Σ. 

ΣΙΑΤΡΑΣ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙ

ΟΣ 

ΡΟΥΣΗ 
ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

 
ΠΑΠΑΔΗΜΗΤ

ΡΙΟΥ 
ΑΡΤΕΜΙΣ 

 
ΞΥΝΟΠΟΥΛ

ΟΥ 
ΑΦΡΟΔΙΤΗ 

ΜΑΥΡΟΜΑΤΗ 
ΜΑΡΙΑ 

  

ΒΕΤΟΥΛΗ 
ΣΟΦΙΑ 
(ΕΩΣ 

30/6/2022) 

      

ΠΑΡΑΣΚΕΥΑ 
ΒΑΣΣΑ 

 
ΧΑΤΖΗΔΗΜΗ
ΤΡΙΟΥ ΕΛΕΝΗ 

1ο  
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙ

ΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΠΟΡΤΑΡΙΑΣ 

-
"ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΤΣΟΠΟΤΟΣ

" 

9350107 

 
ΔΑΡΟΠΟΥΛΟ

Σ 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

 ΦΑΚΙΔΟΥ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ
Σ ΗΡΑΚΛΗΣ 

ΠΑΠΑΟΙΚ
ΟΝΟΜΟ
Υ ΜΑΡΙΑ 

ΧΡΙΣΤΟΔΟΥ
ΛΟΥ ΚΛΕΙΩ 

ΠΑΠΑΘΑΝ
ΑΣΙΟΥ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΠΑΠΑΙΩΑΝ
ΝΟΥ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

ΝΑΣΙΑΚΟΥ 
ΕΛΙΣΑΒΕΤ 

1ο  
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙ

ΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
Ν. ΙΩΝΙΑΣ 

ΒΟΛΟΥ 

3501060 
ΣΠΑΝΟΣ 

ΣΕΡΑΦΕΙΜ  

 
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥ

ΛΛΟΥ 
ΣΟΦΙΑ 

 
ΧΑΤΖΗΔΗΜΗ
ΤΡΙΟΥ ΕΛΕΝΗ 

ΘΩΔΗ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΓΕΩΡΓΟΥΣΗ
Σ 

ΕΥΘΥΜΙΟΣ 

ΠΑΤΕΛΟΔΗ
ΜΟΥ 

ΕΥΑΝΘΙΑ 

ΜΟΣΙΟΣ 
ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

ΠΙΤΣΑΒΑΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟ

Σ 

1ο  
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙ
ΚΟ ΓΕΛ Ν. 

ΙΩΝΙΑΣ 
ΒΟΛΟΥ 

(Ν.ΙΩΝΙΑΣ 
ΜΑΓΝΗΣΙΑ

Σ) 

3551060 
ΣΠΑΝΟΣ 

ΣΕΡΑΦΕΙΜ  

 
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥ

ΛΛΟΥ 
ΣΟΦΙΑ 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΑ 
ΒΑΣΣΑ 

ΒΛΑΧΟΥ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ  

ΒΟΥΛΓΑΡΗ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

ΤΣΑΓΚΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ

ΝΟΣ 

ΜΠΡΟΥΖΟΥ 
ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 

ΠΑΠΑΔΟΠ
ΟΥΛΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

2ο  
ΠΡΟΤΥΠΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΒΟΛΟΥ 

3501020 

ΣΥΝΔΕ
ΔΕΜΕΝ

Α 

17. 
ΚΟΙΝΟ 
ΕΠ.Ε.Σ. 

ΡΟΥΣΗ 
ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

ΖΜΠΑΙΝΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡΗΣ 

ΜΑΤΟΣ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ  

ΚΑΠΑΝΙΑΡΗ
Σ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡ
ΟΣ 

ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 
ΖΑΧΑΡΟΣ 

ΚΑΛΑΝΤΖ
Η 

ΓΑΡΥΦΑΛ
ΛΙΑ 

ΚΑΝΤΑΡΑΚ
Η ΣΟΦΙΑ 

ΔΗΜΑΡΑΚ
Η 

ΞΑΝΘΟΥΛΑ 

ΠΙΤΣΙΛΚΑΣ 
ΠΕΤΡΟΣ 

ΘΕΟΔΩΡΟΥ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡ

Α 
ΣΤΑΜΑΤΗΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 
ΖΑΧΑΡΟΣ 2ο  

ΠΡΟΤΥΠΟ 
Γ.Ε.Λ  

ΒΟΛΟΥ 

3551020 
 ΜΑΤΟΣ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ  
ΚΑΝΔΗΛΑ 

ΙΟΥΛΙΑ 
ΣΤΑΜΑΤΗΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΛΥΚΟΔΗ
ΜΟΥ 

ΕΛΕΝΗ 

ΝΙΚΟΥ 
ΕΛΕΝΗ 

ΤΣΟΛΑΚΗΣ 
ΣΑΒΒΑΣ 

ΔΗΜΗΤΡΑΚ
ΟΠΟΥΛΟΥ 
ΓΕΩΡΓΙΑ 

ΝΑΟΥΜΙΔΟ
Υ 

ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ 

                

ΑΔΑ: Ω3ΖΤ46ΜΤΛΗ-Π1Σ



8 

1ο  
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙ

ΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

2201010 

ΣΥΝΔΕ
ΔΕΜΕΝ

Α 

18. 
ΚΟΙΝΟ 
ΕΠ.Ε.Σ. 

ΜΠΕΑΖΙΔΟ
Υ 

ΜΠΟΓΙΑΤΖ
Η 

ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 

ΣΙΑΤΡΑΣ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟ

Σ 

ΝΤΑΜΠΛΙΑΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΠΟΤΑΜΙΤΟΥ 
ΝΙΚΗ 

ΑΝΤΩΝΙΟ
Υ 

ΔΗΜΗΤΡ
Α 

ΚΑΤΣΙΚΑ 
ΙΟΥΛΙΑ 

ΡΑΪΤΣΙΝΗ 
ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

ΚΑΤΣΑΡΗΣ 
ΗΛΙΑΣ 

ΧΑΤΖΗ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

ΤΣΙΟΥΝΤΟΥ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

ΠΟΤΑΜΙΤΟΥ 
ΝΙΚΗ 

1ο  
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙ

ΚΟ ΓΕΛ 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

2251010 
ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ  

ΛΙΑΠΗΣ 
ΕΥΘΥΜΙΟΣ 

ΤΣΙΟΥΝΤΟΥ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

ΚΑΜΠΟΣ
Η ΜΑΡΙΑ 

ΒΑΓΕΝΑΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟ

Σ 

ΛΑΠΠΑΣ 
ΑΝΔΡΕΑΣ 

ΤΣΙΝΑΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤ

ΗΣ 

ΜΗΤΡΟΓΩΓ
ΟΥ 

ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 

ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ 

2ο  
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙ

ΚΟ ΓΕΛ 
ΛΕΥΚΑΔΑΣ-
- ΑΓΓΕΛΟΣ 
ΣΙΚΕΛΙΑΝΟ

Σ 

3451020   
19. 

ΝΈΟ 
ΕΠΕΣ 

ΑΡΒΑΝΙΤΗ 
ΕΥΓΕΝΙΑ 

ΠΑΠΑΪΩΑΝ
ΝΟΥ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΚΡΟΚΙΔΗ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡ
ΟΠΟΥΛΟΥ 

ΜΑΡΙΑΝΘΗ 

ΚΩΝΝΟΣ 
ΑΡΑΒΑΝΗΣ 

ΤΡΙΑΝΤΟ
Υ ΜΑΡΙΑ 

ΡΟΝΤΟΓΙΑ
ΝΝΗΣ 

ΑΓΓΕΛΟΣ 

ΚΑΛΟΥ 
ΜΑΡΙΕΤΑ 

ΦΡΑΓΚΟΥΛ
Η 

ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

ΑΥΔΙΚΟΥ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝ

Η 

ΚΩΝΝΟΣ 
ΑΡΑΒΑΝΗΣ 

ΡΟΝΤΟΓΙΑΝΝ
ΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 

14ο  
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙ

ΚΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕ

ΙΟ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

9240251 

ΣΥΝΔΕ
ΔΕΜΕΝ

Α 

20. 
ΚΟΙΝΟ 
ΕΠ.Ε.Σ. 

ΛΕΤΣΙΟΣ 
ΒΑΣΙΛΗΣ 

ΑΡΒΑΝΙΤΗ 
ΕΥΓΕΝΙΑ 

ΓΑΛΑΝΗ 
ΑΡΕΤΗ 

  
ΠΗΝΕΛΟΠΗ 

ΠΕΖΑΡΟΥ 

ΝΙΚΟΛΟΥ
ΖΟΥ 

ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΑΝΔΡΙΩΤΗ 
ΕΥΘΥΜΙΑ 

  

ΑΡΜΕΝΙΑΚ
ΟΥ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ
ΝΑ 

  

ΠΟΖΙΔΗΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤ

ΗΣ 

ΠΗΝΕΛΟΠΗ 
ΠΕΖΑΡΟΥ 

4ο  
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙ

ΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

"ΑΘΗΝΑΓΟ
ΡΕΙΟ" 

9240079 
ΜΠΕΣΙΡΗΣ 

ΔΗΜΗΤΡΗΣ 
ΚΟΥΡΗ 

ΦΩΤΕΙΝΗ 
ΠΟΖΙΔΗΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΚΟΓΙΑ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙ
ΝΗ (ΕΩΣ 
30/6/202

2) 

ΜΕΛΛΟΥ 
ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

ΚΩΝΤΣΙΛΙΔ
ΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 

(ΈΩΣ 
30/6/2022) 

ΓΙΩΤΗΣ 
ΗΛΙΑΣ 

ΚΕΡΚΥΡΑ 
ΝΑΤΑΛΙΑ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝ
Η (ΈΩΣ 

30/6/2022) 

ΚΕΝΤΡΙΚ
ΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟ
ΝΙΑΣ 

2ο  
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙ

ΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΚΙΛΚΙΣ 

2601020 

ΣΥΝΔΕ
ΜΕΝΑ 

21. 
ΚΟΙΝΟ 
ΕΠ.Ε.Σ. 

ΖΜΠΑΙΝΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡΗ

Σ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟ
Σ 

ΚΟΥΤΣΟΚΛ
ΕΝΗΣ 

ΣΑΡΗΒΑΣΙΛΕΙ
ΟΥ 

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟ
Σ 

ΒΡΕΤΤΟΥ 
ΑΘΗΝΑ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
ΤΑΜΟΥΤΣΙΔΗ

Σ 

ΧΑΡΙΤΙΔΟ
Υ 

ΟΛΥΜΠΙ
Α 

ΤΑΤΙΔΟΥ 
ΚΥΡΙΑΚΗ 

ΧΑΡΙΤΟΥ 
ΦΩΤΕΙΝΗ 

ΝΤΙΝΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ

ΝΟΣ 

ΚΙΟΥΦΕΝΤΖ
ΟΓΛΟΥ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟ
Σ 

ΡΩΣΣΙΟΥ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝ

Η  

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟ
Σ 

ΤΑΜΟΥΤΣΙΔΗ
Σ 

2ο  
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙ

ΚΟ ΓΕΛ 
ΚΙΛΚΙΣ 

2651020 
ΚΑΡΑΒΑΣΙΛΗΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΔΑΝΙΗΛΙΔΟ
Υ ΕΥΓΕΝΙΑ 

ΡΩΣΣΙΟΥ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ  

ΚΑΤΙΔΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ 
ΠΑΡΘΕΝΑ 

ΜΥΡΩΝΙΔΗ
Σ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ
ΝΟΣ 

ΚΑΤΣΑΒΕΛ
Η ΜΑΡΙΑ 

ΜΕΣΙΓΚΟΥ 
ΣΟΦΙΑ 

ΚΡΗΤΗΣ 

1ο  
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙ

ΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΧΑΝΙΩΝ 

5001010   
22 ΝΕΟ 

ΕΠΕΣ 
ΔΙΜΕΛΛΗ 
ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

ΧΡΙΣΤΟΠΟΥ
ΛΟΣ 

ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 

ΚΑΝΕΛΛΟΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΖΑΝΕΚΑ 
ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ 

ΚΑΛΟΒΡΕΚΤΗ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 
ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ 

ΛΕΙΒΑΔΙΤ
ΑΚΗ 

ΕΛΕΝΗ 
ΣΜΑΡΑΓ

ΔΗ 

ΑΜΠΕΛΑΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤ

ΗΣ 

ΤΣΟΥΡΛΑΚ
Η ΑΣΠΑΣΙΑ 

ΒΛΑΧΟΔΗ
ΜΟΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟ
Σ 

ΜΑΣΤΡΑΝΤ
ΩΝΑΚΗ 

ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

ΚΑΛΟΒΡΕΚ
ΤΗ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 
ΓΑΡΥΦΑΛΛΙ

Α 

ΑΜΠΕΛΑΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

66ο  
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙ

ΚΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕ

ΙΟ  
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

9170594 
ΣΥΝΕΔ
ΕΜΕΝΑ 

23. 
ΚΟΙΝΟ 
ΕΠ.Ε.Σ. 

ΜΑΝΩΛΙΤΣ
ΗΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΔΙΜΕΛΛΗ 
ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

ΣΙΜΤΖΗ-
ΔΕΛΛΑ 

ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 

ΠΛΑΤΑΚΗ 
ΔΗΜΗΤΡΑ 

ΚΤΙΣΤΑΚΗ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΜΑΡΚΑΚ
Η 

ΑΣΠΑΣΙΑ 
(ΕΩΣ 

30/6/202
2) 

ΧΑΝΙΩΤΑΚ
Η ΕΙΡΗΝΗ 

(ΕΩΣ 
30/6/2022) 

ΚΑΡΛΗ 
ΚΑΛΛΙΟΠΗ 

(ΕΩΣ 
30/6/2022) 

ΓΕΩΡΓΙΑΔΟ
Υ ΚΥΡΙΑΚΗ 

(ΕΩΣ 
30/6/2022) 

  
ΚΥΡΛΑΚΗ 

ΕΜΜΑΝΟΥ
ΕΛΑ 

ΚΤΙΣΤΑΚΗ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΑΔΑ: Ω3ΖΤ46ΜΤΛΗ-Π1Σ



9 

8ο  
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙ

ΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

9170114 
ΣΠΑΘΑΡΑΚΗ 
ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ 

ΚΑΔΙΑΝΑΚΗ 
ΜΑΡΙΑ 

ΚΥΡΛΑΚΗ 
ΕΜΜΑΝΟΥΕΛ

Α 

ΚΑΓΙΑΛΙΚ
ΟΥ 

ΕΛΕΝΗ 

ΑΡΒΑΝΙΤΑΚ
Η ΜΑΡΙΑ 

ΖΜΟΛΙΚΟΒ
Α ΜΑΡΤΑ 

ΦΑΝΟΥΡΑΚ
ΗΣ 

ΓΙΩΡΓΙΟΣ 

ΣΕΙΡΗΝΑΚΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ

ΝΑ  (ΕΩΣ 
30/6/2022) 

ΝΟΤΙΟΥ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

6ο  
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙ

ΚΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕ

ΙΟ 
ΕΡΜΟΥΠΟ

ΛΗΣ 

9290233 

ΣΥΝΔΕ
ΜΕΝΑ 

24. 
ΚΟΙΝΟ 
ΕΠ.Ε.Σ. 

ΣΚΟΥΜΙΟΣ 
ΜΙΧΑΗΛ 

ΠΑΠΑΒΑΣΙΛ
ΕΙΟΥ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
ΒΕΛΚΟΥ  

Δ.Υ. 
ΣΑΓΚΙΝΕΤΟΥ 

ΕΥΓΕΝΙΑ (ΈΩΣ 
30/6/2022) 

ΚΑΤΖΙΛΙΕ
ΡΗ 

ΘΕΟΔΩΡ
Α (ΈΩΣ 

30/6/202
2) 

ΧΑΤΖΗΜΙΧ
ΑΗΛΙΔΟΥ 
ΒΑΡΒΑΡΑ 

(ΈΩΣ 
30/6/2022) 

ΡΟΥΣΣΟΥ 
ΠΕΤΡΟΥΛΑ 

(ΈΩΣ 
30/6/2022) 

ΧΡΙΣΤΟΦΟΡ
ΟΥ 

ΖΑΦΕΙΡΙΑ 
(ΈΩΣ 

30/6/2022) 

  

ΑΠΟΣΤΟΛΟ
Σ 

ΠΟΝΤΙΚΑΣ 

ΠΑΠΠΑ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

4ο  
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙ

ΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΕΡΜΟΥΠΟ

ΛΗΣ 

9290129 
ΕΙΡΗΝΗ 

ΤΣΑΒΑΛΑ  

ΠΕΤΡΟΣ 
ΠΡΟΒΕΛΕΓΓΙ

ΟΣ  

ΠΑΠΠΑ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

ΔΡΟΥΓΚΑ
Σ 

ΠΑΥΛΟΣ 

ΚΟΥΦΟΠΟ
ΥΛΟΥ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

ΡΟΣΣΟΛΑΤ
ΟΥ ΑΝΝΑ 

ΑΡΓΥΡΟΣ 
ΕΜΜΑΝΟΥ
ΗΛ 

ΤΣΑΡΤΣΑΛΗ
Σ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟ
Σ 

1ο  
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙ

ΚΟ  
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΣΥΡΟΥ 

2901010 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟ
Υ           

ΧΑΡΑΛΑΜΠ
ΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΕ
ΛΛΙΑΣ 

ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 
ΠΟΝΤΙΚΑΣ 

ΚΟΡΟΝΑΙ
ΟΣ 

ΑΝΑΣΤΑΣ
ΙΟΣ 

ΜΑΡΟΥΛΗΣ 
ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 

ΚΟΝΤΕΛΛΗ 
- ΜΠΑΧΝΑ 
ΒΑΣΙΛΕΙΑ 

ΣΑΚΕΛΛΑΡΙ
ΟΥ 
ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ 

ΒΑΛΛΙΑΝΟ
Υ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

2ο  
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙ

ΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΡΟΔΟΥ 

1001031 

ΣΥΝΔΕ
ΣΗ ΜΕ 
ΤΟ 2ο 
ΠΕΙΡΑ
ΜΑΤΙΚ

Ο 
ΔΗΜΟ
ΤΙΚΟ 

25. 
ΚΟΙΝΟ 
ΕΠΕΣ 

   
ΤΣΙΜΠΟΥΡΗ 
ΘΕΟΔΩΡΑ 

ΚΑΛΑΟΥΖΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ

ΝΑ 

ΤΣΑΚΟΓΙΑΝΝ
ΗΣ 

ΕΜΜΑΝΟΥΗ
Λ  

ΜΑΡΜΑΡ
ΟΥ 

ΠΑΝΑΓΙΩ
ΤΗΣ 

ΜΟΥΛΑ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

ΧΑΤΖΗΧΡΙΣ
ΤΟΔΟΥΛΟΥ 
ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟ
Υ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝ
Η 

ΜΑΚΑΡΗ 
ΑΝΝΑ 

    

ΠΕΛΟΠΟ
ΝΝΗΣΟΥ 

2ο 
ΠΡΟΤΥΠΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΤΡΙΠΟΛΗΣ 

301020   
26. 

ΝΈΟ 
ΕΠΕΣ 

ΛΕΠΟΥΡΑΣ  
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΣΚΙΝΤΖΗ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΤΖΩΡΤΖΑΚΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΛΙΑΚΟΠΟΥΛ
ΟΥ  

ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ 

ΣΠΥΡΟΠΟΥΛ
ΟΥ ΕΛΕΝΗ  

ΚΟΜΝΗΝ
ΟΥ 

ΕΛΕΝΗ 
ΜΑΡΓΑΡΙ

ΤΑ 

ΠΛΙΩΤΑ 
ΜΑΡΙΑ 

ΜΑΡΚΟΠΟ
ΥΛΟΣ 

ΠΑΝΤΕΛΗΣ 

ΜΑΓΚΛΑΡΗ 
ΜΑΡΙΑ 

ΓΙΑΝΝΑΚΟ
ΠΟΥΛΟΥ 
ΕΙΡΗΝΗ 

ΣΠΥΡΟΠΟΥ
ΛΟΥ ΕΛΕΝΗ  

ΠΛΙΩΤΑ 
ΜΑΡΙΑ 

10ο  
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙ

ΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΚΑΛΑΜΑΤΑ

Σ 

9360005 

ΣΥΝΔΕ
ΔΕΜΕΝ

Α 

27. 
ΚΟΙΝΟ 
ΕΠ.Ε.Σ. 

ΒΟΛΟΝΑΚ
Η ΕΛΕΝΗ 

ΠΟΥΛΟΠΟΥ
ΛΟΣ 

ΒΑΣΙΛΗΣ 

ΧΡΟΝΟΠΟΥΛ
ΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 

ΣΤΑΥΡΟΠΟΥ
ΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 

ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛ
ΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  

ΠΑΠΑΝΙΚ
ΟΛΑΟΥ 

ΠΑΝΑΓΙΩ
ΤΑ 

ΒΙΓΚΟΥ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝ

Η 

ΛΑΜΠΡΙΔΗ 
ΔΩΡΟΘΕΑ 

ΜΑΛΑΜΑ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΞΟΥΛΕΗ 
ΑΣΗΜΙΝΑ 

ΝΙΚΗΤΟΠΟ
ΥΛΟΥ 

ΜΑΡΙΑ  

ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛ
ΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  7ο  

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙ
ΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΑΛΑΜΑΤ

ΑΣ 

3601043 
ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛ

ΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΣΟΛΑΡΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΝΙΚΗΤΟΠΟΥΛ
ΟΥ ΜΑΡΙΑ  

ΚΑΡΑΒΛΙ
ΔΗΣ 

ΑΛΕΞΑΝΔ
ΡΟΣ 

ΚΑΡΑΚΑΤΣΙ
ΑΝΗΣ 

ΙΩΑΝΝΗΣ 

 
ΔΡΟΓΚΑΡΗ 
ΑΝΤΩΝΙΑ 

ΤΖΑΝΕΤΑΚ
Η 

ΔΗΜΗΤΡΑ 

ΚΑΠΡΑΛΟΥ 
ΑΝΝΑ 

ΑΔΑ: Ω3ΖΤ46ΜΤΛΗ-Π1Σ



10 

ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

16ο  
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙ

ΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΛΑΜΙΑΣ 

9460215   
28. 

ΝΈΟ 
ΕΠΕΣ 

ΒΕΛΝΤΕΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΖΥΓΟΥΡΗΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙ
ΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΜΑΡΚΑΝΤΩ
ΝΗΣ 

ΧΡΙΣΤΟΣ 

 ΚΑΡΑΝΙΚΟΛΑ 
ΕΥΣΤΑΘΙΑ 

ΠΑΠΑΘΑ
ΝΑΣΙΟΥ 
ΕΛΕΝΗ 

ΤΣΙΠΛΑΚΗ 
ΙΩΑΝΝΑ 

ΣΟΡΚΟΥ 
ΕΥΤΥΧΙΑ 

ΖΑΡΚΑΔΑ 
ΜΑΡΙΑ 

ΒΕΡΓΙΟΓΛΟ
Υ 

ΕΠΑΜΕΙΝΩ
ΝΤΑΣ 

 
ΚΑΡΑΝΙΚΟΛ
Α ΕΥΣΤΑΘΙΑ 

ΤΣΙΠΛΑΚΗ 
ΙΩΑΝΝΑ 

5ο  
ΠΡΟΤΥΠΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΧΑΛΚΙΔΑΣ 

1201041 

ΣΥΝΔΕ
ΔΕΜΕΝ

Α 

29. 
ΚΟΙΝΟ 
ΕΠ.Ε.Σ. 

ΧΑΝΙΑΣ 
ΜΙΧΑΗΛ 

ΒΑΣΙΛΕΙΑΔ
ΗΣ 

ΛΑΜΠΡΟΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

ΚΑΛΑΝΤΖΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΚΑΤΣΑΝΟΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΣΙΜΙΤΖΗ 
ΑΓΓΕΛΙΚΗ  

ΗΛΙΟΠΟΥΛ
ΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 

ΑΥΓΕΡΗ 
ΜΑΡΙΑ 

ΚΑΖΑΝΟΠΟ
ΥΛΟΣ 

ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

ΜΑΝΩΛΗ 
ΔΙΑΛΕΧΤΗ 

ΜΑΤΘΑΙΟΥ 
ΜΑΡΙΑ  

ΚΑΤΣΑΝΟΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 1ο 

ΠΡΟΤΥΠΟ 
ΓΕΛ 

ΧΑΛΚΙΔΑΣ  

1251010 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

ΚΑΛΑΝΤΖΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΜΑΤΘΑΙΟΥ 
ΜΑΡΙΑ  

ΣΤΕΡΓΙΟΥ 
ΣΤΕΡΓΙΟΣ 

ΑΝΤΩΝΟΠ
ΟΥΛΟΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤ
ΗΣ 

ΜΠΟΛΑΝΑ
ΚΗ ΕΥΓΕΝΙΑ 

ΚΑΛΟΥΣΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ

ΝΑ 

ΛΙΑΣΚΟΥ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝ

Η 

 

 

 

ΙΙ. Τροποποιούμε την με στοιχεία 52/ΔΕΠΠΣ/16-6-2021 (ΑΔΑ: Ψ45046ΜΤΛΗ-ΝΔΠ) απόφαση Συγκρότησης Επιστημονικών Εποπτικών Συμβουλίων (ΕΠ.Ε.Σ.) στα 

Πειραματικά και Πρότυπα Σχολεία ως ακολούθως: 
 

1.α. Ορίζεται ο εκπαιδευτικός Νείρος Αντώνιος ως Διευθυντής/ μέλος του κοινού ΕΠΕΣ του 1ου Πρότυπου Γυμνασίου Μυτιλήνης - Πρότυπου Γ.Ε.Λ. 

Μυτιλήνης, κατόπιν συνταξιοδότησης της κας Σκαλοχωρίτου Γεωργία.  

β. Ορίζεται η εκπαιδευτικός Χατζηβασιλείου Βασιλεία ως τακτικό μέλος του του κοινού ΕΠΕΣ του 1ου Πρότυπου Γυμνασίου Μυτιλήνης - Πρότυπου Γ.Ε.Λ. 

Μυτιλήνης βάσει της υπό στοιχεία 68/ΔΕΠΠΣ/27-09-2021 (ΑΔΑ: 6ΣΧΝ46ΜΤΛΗ-Τ40) Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος. 

γ. Ορίζεται η Συντονίστρια Εκπαιδευτικού Έργου, Καλφοπούλου Αικατερίνη, ως τακτικό μέλος Σ.Ε.Ε στο ΕΠ.Ε.Σ του ΠΡΟΤΥΠΟΥ  ΓΕΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ, στην 

οποία ανατέθηκε η παιδαγωγική ευθύνη του σχολείου με το υπό στοιχεία 3735/27-09-2021 (ΑΔΑ: ΩΙΗ146ΜΤΛΗ-6Β4)  «Ανάθεση της παιδαγωγικής 
ευθύνης σχολικών μονάδων Δ/θμιας Εκπ/σης στους Συντονιστές Εκπαιδευτικού Έργου του 1ου ΠΕ.Κ.Ε.Σ. Βορείου Αιγαίου»   που διαβιβάστηκε με το 4814 
/15-11-2021 έγγραφο της ΠΔΕ  ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ, ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΚΑΙ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ Βορείου Αιγαίου.  
 
2α.Ορίζεται ο κ. Πράμας Χρήστος στη θέση του Συντονιστή Εκπαιδευτικού Έργου μέλους του ΕΠΕΣ του Πειραματικού Δ.Σ. Σερρών “Κωνσταντίνος 

Καραμανλής προς αντικατάσταση του κ. Τουμπεκτσή Σωκράτη, ο οποίος τοποθετήθηκε εκ παραδρομής. 

β. Προστίθενται η κ. Γεράνη Χρυσάνθη ως Γραμματέας και η κ. Μαλέα Αθηνά ως Αν. Γραμματέας του ΕΠΕΣ του 1ου 12/θ Πειραματικού Δ.Σ. 

Θεσσαλονίκης (ενταγμένο στο ΑΠΘ), οι οποίες εκ παραδρομής δεν αναγράφονται στην ανωτέρω απόφαση. 

 

3α.Ορίζεται η κ. Ειρήνη Λαρδούτσου αναπληρώτρια της κας Χατζηγεωργιάδου Σοφίας Προϊσταμένης/ μέλος του ΕΠΕΣ του  2ου 2/θ ολοήμερου 

Πειραματικού Νηπιαγωγείου ενταγμένου στο ΑΠΘ (συνεργαζόμενα νηπιαγωγεία)- 3ου 1/θ Πειραματικού στη θέση της κ. Βασιλικής Αλεξίου κατόπιν της 

μη παράτασης της θητείας της. 

ΑΔΑ: Ω3ΖΤ46ΜΤΛΗ-Π1Σ



11 

β Ορίζεται η κ. Ιωάννα Αϊβατζίδου ως Προϊσταμένη/μέλος του ΕΠΕΣ του 2ου 2/θ ολοήμερου Πειραματικού Νηπιαγωγείου ενταγμένου στο ΑΠΘ 

(συνεργαζόμενα νηπιαγωγεία) και του 3ου 1/θ Πειραματικού Νηπιαγωγείου στη θέση της κ. Δέσποινας Καλανταρίδου, κατόπιν της μη παράτασης της 

θητείας της και με αναπληρώτρια της, την κ. Ειρήνη Μουσιάδου. 

γ. Ορίζεται η εκπαιδευτικός Δήμητρα Ζάπρη ως τακτικό μέλος του ΕΠΕΣ του 2ου 2/θ ολοήμερου Πειραματικού Νηπιαγωγείου ενταγμένου στο ΑΠΘ 

(συνεργαζόμενα νηπιαγωγεία) και του 3ου 1/θ Πειραματικού Νηπιαγωγείου με αναπληρώτρια της την εκπαιδευτικό κ. Ευαγγελία Οικονόμου. 

δ. Ορίζεται το μέλος Δ.Ε.Π. κ. Παπανδρέου Μαρία αναπληρώτρια του Προέδρου του ΕΠΕΣ του 2ου 2/θ ολοήμερου Πειραματικού Νηπιαγωγείου 

ενταγμένου στο ΑΠΘ (συνεργαζόμενα νηπιαγωγεία) και του 3ου 1/θ Πειραματικού Νηπιαγωγείου, βάσει της υπό στοιχεία 68/ΔΕΠΠΣ/27-09-2021 

(ΑΔΑ: 6ΣΧΝ46ΜΤΛΗ-Τ40) Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος. 

 

4. Ορίζεται ο κ. Βέτσιος Ελευθέριος ως Συντονιστής Εκπαιδευτικού Έργου/τακτικό μέλος του ΕΠΕΣ του 1ου Πρότυπου ΓΕΛ Θεσσαλονίκης «Μανώλης 

Ανδρόνικος» κατόπιν συνταξιοδότησης του κ. Γεωργιάδη Μιχαήλ, με αναπληρώτρια του την Συντονίστρια Εκπαιδευτικού Έργου κ. Αλεξούδα Γεωργία. 

 

Συνεπώς τα στοιχεία 1α έως 4α του Πίνακα της παρ. ΙΙ της παρούσης διαμορφώνονται ως ακολούθως:  

 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΟΝΟΜΑ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ/ΕΠ.Ε.Σ. 

ΚΩΔΙΚΟΣ   Πρόεδρος 
Αν.  

Πρόεδρος 
Συντονιστής/

τρια 

Αν. 
Συντονιστή/τ

ριας 

Διευθυντής/τρι
α 

Αν. 
Διευθυντή/τ

ριας 
Τακτικό Μέλος Αν. Μέλος 

Τακτικό 
Μέλος 

Αν. Μέλος 
Γραμματέ

ας 

Αν. 
Γραμματέ

ας 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΒΟΡΕΙΟΥ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

1ο ΠΡΟΤΥΠΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 
3301010 

ΚΟΙΝΟ 
ΕΠ.Ε.Σ 

ΠΑΠΑΝΗΣ 
ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 

ΓΚΟΛΦΙΝΟΠ
ΟΥΛΟΣ 
ΣΠΥΡΟΣ 

ΚΑΛΦΟΠΟΥΛ
ΟΥ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΚΟΥΚΟΥΤΑ 
ΒΑΡΒΑΡΑ 

ΚΟΥΤΣΑΝΤΩΝΗ
Σ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥ
ΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 

ΒΑΛΑΚΟΣ 
ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ  

ΣΠΑΝΕΛΛΗ 
ΡΑΛΛΟΥ 

ΒΡΙΚΕΛΛΗΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΤΡΥΠΑΤΖΗ 
ΙΩΑΝΝΑ  ΚΟΥΤΣΑΝΤ

ΩΝΗΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡ

ΟΣ 

ΝΕΙΡΟΣ 
ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΕΛ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

3351010  
ΚΑΛΦΟΠΟΥ

ΛΟΥ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΜΕΤΑΞΟΠΟΥ
ΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 

ΝΕΙΡΟΣ 
ΑΝΤΩΝΙΟΣ  

ΚΟΥΤΣΚΟΥΔΗ
Σ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  

ΑΪΒΑΛΙΩΤΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΖΑΦΕΙΡΙΟΥ 
ΜΑΡΙΑ  

ΧΑΤΖΗΒΑΣΙΛ
ΕΙΟΥ 

ΒΑΣΙΛΕΙΑ 

ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

2o 2/Θ 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΕΝΤΑΓΜΕΝΟ ΣΤΟ 
Α.Π.Θ. 

(ΣΥΝΕΡΓΑΖΟΜΕΝΑ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΑ) 

9190494 
ΚΟΙΝΟ 
ΕΠ.Ε.Σ 

ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ 
ΑΝΔΡΕΑΣ 

ΠΑΠΑΝΔΡΕ
ΟΥ ΜΑΡΙΑ 

ΖΗΣΟΠΟΥΛΟ
Υ ΕΛΕΝΗ 

ΚΑΓΙΑΔΑΚΗ 
ΑΘΗΝΑ 

ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΑ
ΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 

ΛΑΡΔΟΥΤΣΟΥ 
ΕΙΡΗΝΗ 

ΖΑΠΡΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 
ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ 

ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
    

ΧΑΤΖΗΓΕΩ
ΡΓΙΑΔΟΥ 
ΣΟΦΙΑ 

ΑΪΒΑΤΖΙΔΟ
Υ ΙΩΑΝΝΑ 

3o 1/Θ 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΕΝΤΑΓΜΕΝΟ ΣΤΟ 
Α.Π.Θ. 

(ΣΥΝΕΡΓΑΖΟΜΕΝΑ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΑ) 

9190498  ΖΗΣΟΠΟΥΛΟ
Υ ΕΛΕΝΗ 

ΚΑΓΙΑΔΑΚΗ 
ΑΘΗΝΑ 

ΑΪΒΑΤΖΙΔΟΥ 
ΙΩΑΝΝΑ 

ΜΟΥΣΙΑΔΟΥ 
ΕΙΡΗΝΗ 

      

1o 12/Θ 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ Δ. 

Σ. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(ΕΝΤΑΓΜΕΝΟ ΣΤΟ 

Α.Π.Θ.) 

9190016   
ΒΕΝΕΤΙΑ 

ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΟΥ 
ΤΑΞΙΔΗΣ 

ΗΛΙΑΣ 
ΚΕΚΙΑ 

ΜΕΛΛΩ 
ΑΡΒΑΝΙΤΗ 
ΙΩΑΝΝΑ 

ΓΕΡΑΝΗ 
ΧΡΥΣΑΝΘΗ 

ΣΑΒΒΙΔΟΥ 
ΟΛΓΑ 

ΜΑΛΕΑ ΑΘΗΝΑ 
ΝΕΡΑΝΤΖΗ 

ΜΥΡΤΩ 
ΣΙΟΥΛΗ 

ΣΤΥΛΙΑΝΗ 
ΧΡΥΣΙΚΟΥ 
ΣΩΤΗΡΙΑ 

ΓΕΡΑΝΗ 
ΧΡΥΣΑΝΘ

Η 

ΜΑΛΕΑ 
ΑΘΗΝΑ 

 

 

ΑΔΑ: Ω3ΖΤ46ΜΤΛΗ-Π1Σ



12 

Κατά τα λοιπά εξακολουθεί να ισχύει η με αρ. 52/ΔΕΠΠΣ/16-6-2021 (ΑΔΑ: Ψ45046ΜΤΛΗ-ΝΔΠ) απόφασης Συγκρότησης Επιστημονικών Εποπτικών 
Συμβουλίων (ΕΠ.Ε.Σ.) στα Πειραματικά και Πρότυπα Σχολεία. 

 

  

Ο Πρόεδρος της Δ.Ε.Π.Π.Σ. 

 

 

Καθ. Γεώργιος Τόμπρας 
 

ΑΔΑ: Ω3ΖΤ46ΜΤΛΗ-Π1Σ


		2021-11-23T16:38:56+0153
	GEORGIOS TOMPRAS


		2021-11-24T09:06:13+0200
	Athens




